
 

 

 

 

            

 

           

Neděle 
27.9. 

26. neděle v liturgickém 

mezidobí 

 08:00 

 08:30     

 09:30 

 10:15  

 11:00 

 13:00 

    Mukařov 

  Velké Popovice  

  Říčany 

  Kostelec u Křížků 

  Jažlovice - Poutní mše sv. 

  Lipany 

Pondělí 
28.9. 

Slavnost 

Sv. Václava 

hlavního patrona českého národa 
 09:30 

 

 

Úterý 
29.9. 

Svátek 

Sv. Michaela, Gabriela, Rafaela 

archandělů 

  

 09:00 

 

Za † z rodina Aixnerovy 

Středa 
30.9. 

Památka 

Sv. Jeronýma 

kněze a učitele církve 

   

 18:00 

  

 

Za rodinu Havlíčkovu, Kuncovu a ten celý 

rod 

Čtvrtek 
1.10. 

Památka 

Sv. Terezie od dítěte Ježíše 

panny a učitelky církve 

  

 09:00 

 

Za uzdravení rodových kořenů, srdcí a pokoj 

duších zemřelých i živých 

Pátek 
2.10. 

Památka 

Sv. andělů strážných 

  

 18:00 

 

Za † Františka Šimáčka a jeho rodiče 

Sobota 
    3.10. 

 

 14:30 

 16:00 

 18:00 

Olešky 

Kamenice - Poutní mše sv. 

Říčany – Za uzdravení Anny Šulákové a 

celou rodinu 

Neděle 
4.10. 

27. neděle v liturgickém 

mezidobí 

 08:00 

 08:30     

 09:30 

 10:15  

 11:00  

  Mukařov 

  Velké Popovice  

  Říčany 

  Kostelec u Křížků 

  Otice 

 V Říčanech začneme učit náboženství od 7.10. 

 28.9. bude mše sv. 9:30 v Říčanech 

 Letos na podzim začne příprava na Biřmování. Přihlášky jsou v kostele. Minimální  

věková hranice pro přihlášení je 18.let 

 Ve čtvrtek bude adorace do 12.hodin 

 V pátek je adorace a sv. smíření od 17.hod. 

26. týden v mezidobí 2015 
            


